– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ABC COMMUNICATIONS (HOLDINGS) LIMITED
佳訊（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：30）

委任董事及
董事會名譽主席

佳訊（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，自二零一零年四月
十三日起：

(i) 侯惠民先生獲委任為董事會名譽主席兼本公司非執行董事；及

(ii) 趙寶龍先生獲委任為本公司執行董事。

侯惠民先生及趙寶龍先生之履歷詳情如下：

侯惠民先生（「侯先生」）

侯惠民先生，60歲，畢業於北京交通大學，高級黃金分析師。現為中國黃金協
會專職副會長，及中國地球物理學會資源委員會常務委員會副主任。

侯先生曾任中央紀律檢查委員會駐冶金工業部紀律檢查組副局級主任，及中
國黃金總公司紀律委員會書記和工會主席。侯先生自2001年起出任中國黃金協
會專職副會長，中華全國總工會中國機冶建材工會全國委員會常務委員，及中
華人民共和國年鑒編委會副主任。

為適應黃金市場發展的需要，侯先生創立了黃金投資分析師國家新職業，並被
選為黃金投資分析師資格評審專家委員會主任。彼為中國黃金市場培養了大
批黃金投資專家。同時，侯先生更組織編寫了《中國黃金發展史》，填補了中國

– 2 –

黃金史書的空白，為今後黃金修史打下了基礎。侯先生為中國黃金行業和金融
市場著名的黃金投資專家，彼於二零零八年起受聘為加州美國大學亞太中國
區客座教授、博士及碩士研究生課程指導教授。

除所披露者外，侯先生於緊接彼現時委任前並無在本公司及本公司其他成員
公司擔任任何職位，於過去三年亦無在其他上市公司出任任何其他董事職務。

侯先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要或控股股東概無關係。於本公
佈日期，侯先生於本公司股份中並無擁有證券及期貨條例第XV部所界定任何
權益。

侯先生與本公司並無訂立任何服務合約及固定任期。侯先生將一直在任，直至
下屆股東週年大會為止，屆時將合資格根據本公司之公司細則重選連任。此
後，彼將須於本公司其後之股東週年大會上輪值告退及重選連任。侯先生將有
權獲發董事袍金每月30,000港元，此乃經參考其職責及職務，以及當前市況而
釐定。

趙寶龍先生（「趙先生」）

趙先生，47歲，於中國及海外礦務工作方面擁有超過二十三年經驗，彼持有由
中國內蒙古包頭鋼鐵學院發出之礦務科技工程學位，由北京科技大學發出之礦
業工程碩士學位及新西蘭懷卡托大學發出之環境科技及管理科學碩士學位。
趙先生是澳洲礦務及冶金學會之會員 (MAusIMM )。

趙先生曾在澳洲擔任獨立礦務顧問及於澳洲新南威爾士大學擔任有關持續礦
業之研究員達七年之久。彼亦曾在中國內蒙古包頭鋼鐵學院擔任礦務工程講
師。趙先生曾在多家著名礦務公司擔任董事及高級管理人員，其礦業項目與投
資遍及中國雲南、廣西及貴州省金三角地區及早期之煙台市等；涉及礦業科技
發展、金礦項目開發及運作、專案融資及投資兼礦山管理（包括開礦計畫、開礦
程式、環境及安全管理）之範疇。彼曾於二零零九年一月一日至七月十七日期
間，出任香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板上市公司大唐潼金控股有
限公司（股份代號：8299）之執行董事。

除所披露者外，趙先生於緊接彼現時委任前並無在本公司及本公司其他成員
公司擔任任何職位，於過去三年亦無在其他上市公司出任任何其他董事職務。

– 3 –

趙先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要或控股股東概無關係。於本公
佈日期，趙先生於本公司股份中並無擁有證券及期貨條例第XV部所界定任何
權益。

趙先生與本公司並無訂立任何服務合約及固定任期。趙先生將一直在任，直至
下屆股東週年大會為止，屆時將合資格根據本公司之公司細則重選連任。此
後，彼將須於本公司其後之股東週年大會上輪值告退及重選連任。趙先生將有
權獲發董事袍金每月30,000港元，此乃經參考其職責及職務，以及當前市況而
釐定。

除所披露者外，並無有關委任侯惠民先生及趙寶龍先生而須根據聯交所證券
上市規則第 13.51(2)(h)至13.51(2)(v)條任何規定予以披露之資料，亦無其他須知
會本公司股東之事宜。

董事會熱烈歡迎侯惠民先生及趙寶龍先生加入本公司。

承董事會命
佳訊（控股）有限公司

執行董事
張偉成

香港，二零一零年四月十二日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括：

執行董事：
劉夢熊博士（主席）
陳家松先生（副主席）
王志剛先生
張偉成先生

獨立非執行董事：
曾國偉先生
李廣耀先生
張光輝先生